
Jeto më mirë, çdo ditë.

1189 €
959 €SSD: 256 GB Ekrani: 13.3”Apple M1 Chip

MacBook Air M1
1 VIT GARANCION

haPPy e-Day

Vlen vetëm për blerjet ONLINE - 8 MAJ

499 €
329 €HDR10

2300 PPI
Quad Core
Processor

Google TV 
4K Ultra HD

TV LED 55P631
2 VITE GARANCION

55”
INCH

KURSENI

170€

KURSENI

230€



2

1199 €659 €

859 € 999 €

849 €549 €

669 € 799 €Ekran: 6.1”
Memorje: 

128 GB Ekran: 6.1”
Memorje: 

128 GB

webOS 23 ThinQ AI 
HDR10

α5 Gen6 AI 
Processor 4K

Smart TV
4K Ultra HD

Tizen 7.0
HDR10+

Crystal Processor
4K

Smart TV,
4K Ultra HD

iPhone 13
1 VIT GARANCION

iPhone 14
1 VIT GARANCION

KURSENI

190€
KURSENI

200€

KURSENI

110€

TV LED 65UR73003LA 
2 VITE GARANCION

TV LED UE75CU7172UXXH
2 VITE GARANCION

Vetëm
Online

65”
INCH

KURSENI

350€

75”
INCH



3

399 €
259 €Programe

15+1
Sistem me
kondenzim

Kapaciteti:
9 Kg

KURSENI

140€9 KG

RROBATHARËSE CSEC9LF-S 
5 VITE GARANCION

Klasa energjisë: 
A++/A+

Qarkullimi i ajrit: 
550m³/h

Kapaciteti: 
12000 BTU

449 €
249 €

KONDICIONER 35T0-IN/35T0-OU
2 VITE GARANCION

Vetëm
Online

64.99€
49 €Mbushje e shpejtë për 

5 min/Përdorim 3 h
Koha e përdorimit: 

deri në 57 h
Kufje me 

Bluetooth

KUFJE TUNE 520BT WHITE
1 VIT GARANCION 419 €

329 €SSD: 256GB 
RAM: 8 GB

 Intel UHD Graphics
Intel Core
i3-1215U

LAPTOP V15 G3 IAP
2 VITE GARANCION

KURSENI

90€
ZBRITJE

25%

KURSENI

200€
-15°C

+43°C 

+inverter

15.6”
INCH

75”



45 €
29.99 €Presion i avullit:

45gr
Kapaciteti i rezervuarit 

të ujit: 70mlFuqia: 1000 W Kapaciteti 
depozitës: 0.5 L

Mbushje 4-6 ore / 
Operim deri në 60 min.

Lloji i baterisë:
18v

139 €
89.99 €

HEKUR PER UDHËTIM DA1511F1
2 VITE GARANCION

ZBRITJE

33%

ZBRITJE

35%

FSHESË ELEKTRIKE VRT61818VW
2 VITE GARANCION

199 €
129.99 €

75 €
44.99 €

ZBRITJE

40%

FIGARO CF9528F0
2 VITE GARANCION

SET TENXHERESH B921SA55
2 VITE GARANCION

Ultimate 
shine

Përkujdesje
jonikeFuqia: 1000 W Të përshtatshme 

edhe për induksion
Materiali:
Çelik-Inox

Diametri: 24/ 22/ 
20/ 18/ 16 cm

NEPTUN mbanë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme.
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.

Oferta vlen vetëm për blerjet ONLINE

Vetëm
Online

ZBRITJE

35%


